湛江海关关于2006年报关员资格考试报考点设置的通告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E6_B9_9B_E

6_B1_9F_E6_B5_B7_E5_c27_29687.htm 为方便广大考生就近到

海关现场确认报名和参加报关员资格考试，合理设置现场确

认报名点和报考点，经研究决定，我关区共设置3个现场确认

报名点，2个报考点。具体情况如下：报考点： 一、湛江海

关报考点：负责范围湛江市、吴川市、廉江市、遂溪县、雷

州市、徐闻县。 二、茂名海关报考点：负责范围茂名市、高

州市、信宜市、化州市、电白县。 现场确认报名点： 一、湛

江海关企业管理处（湛江市人民大道中54号），联系人：陈

英琴 电话：0759--3251031，0759--3251032。 二、徐闻海关业

务科（徐闻县徐城镇徐海路153号），联系人：金李银 电话

：07594891035。 三、茂名海关稽查科（茂名市人民南路178

号大院），联系人：许宏、袁冬 电话：0668-2622053

0668-2918000。报考不限考生户籍、居住、学习及工作所在地

，考生可根据我关区报考点设置情况自主选择报考点。 特此

通告。 中华人民共和国湛江海关 二00六年六月五日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com